

**GOBIERNO DE EL SALVADOR**

Instituto Nacional de Pensiones de los Empleados Públicos

UNIDAD DE ADQUISICIONES

UACI Instituto Nacional de Pensiones de los Empleados Públicos

Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL

PREVISION
NO:**ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS**

Lugar y Fecha:

San Salvador 20 de Octubre del 2021**No.Orden:210/2021****RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE****MULTI-INVERSIONES LA CIMA, S.A. DE C.V.**

CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO	VALOR
			UNITARIO	TOTAL
-	-	LINEA:0101 Dirección Superior y Administración Institucional--LG N° 216/2021 SUMINISTRO DE MATERIALES PARA REMODELACIONES DE OFICINAS CENTRALES DE INPEP.	-	-
4	Rollo	HILO NYLON BLANCO # 36	\$1.13	\$4.52
2	Cubeta	BLOQUEADOR DE AGUA AQUALOCK	\$183.55	\$367.10
10	Unidad	SELLADOR POLIURETANO,CARTUCHO GRIS DE 10 ONZ.	\$6.56	\$65.60
10	Unidad	BASECOAT	\$10.57	\$105.70
2	Galón	GALVITE BASE SOLVENTE BLANCO PORCELANA	\$52.14	\$104.28
5	Metro Cúbico	ARENA(EN SACO)	\$24.30	\$121.50
3	Metro Cúbico	GRAVA #1 (EN SACO)	\$58.04	\$174.12
25	Bolsa	CEMENTO	\$10.70	\$267.50
145	Unidad	BLOQUE ENTERO 10X20X40	\$0.75	\$108.75
15	Unidad	BLOQUE DADO 10X20X20	\$0.43	\$6.45
2	Unidad	MALLA ELECTROSOLDADA CALIBRE 10/10 6X6 2.40 m X6 VARILLA LISA	\$27.32	\$54.64
6	Unidad	POLIN C 4" X 2"CH14 GALVANIZADO	\$37.08	\$222.48
50	Unidad	TUBO LED 18 W T8 VIDRIO	\$4.11	\$205.50
4	Metro Cúbico	TIERRA BLANCA (EN SACO)	\$28.25	\$113.00
-	-	TOTAL.....	-	\$1,921.14

SON: mil novecientos veintiun 14/100 dolares

LUGAR DE ENTREGA:OFICINAS CENTRALES DE INPEP,ENTRE 15 Y 17 CALLE PONIENTE CENTRO DE GOBIERNO,SAN SALVADOR

Titular o Designado_____
Suministrante